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Norges kulturvernforbund ber om at kulturminnemeldingen følges 
opp 
 
Da Stortinget i juni i fjor behandlet kulturminnemeldingen (St.meld. nr. 16 (2004-2005) Leve 
med kulturminner), fikk meldingens anbefalinger en bred og sterk støtte i Stortinget. De få 
kritiske bemerkningene var om den gikk langt nok.  
 
Stortinget sluttet seg blant annet til meldingens anbefaling om å ”øke de årlige tilskuddene i 
gjennomsnitt med 175 millioner utover dagens budsjett” (side 19), iht. Riksantikvarens 
behovsanalyse (side 20). Denne økningen skulle fortrinnsvis komme i løpet av fire år. 
 
Det var derfor gledelig at det statsbudsjett for inneværende år som Stortinget vedtok samme 
høst hadde tatt opp i seg meldingens anbefalinger og trappet opp bevilgningene til 
Riksantikvaren med 35 mill. i retning av meldingens opptrappingsplan på 175 millioner. 
 
Det er derfor med stor beklagelse å konstatere at årets bidrag i denne opptrappingsplanen er 
på kun 15 millioner, hvor verdiskapingsprogrammet tar 3 millioner og Riksantikvarens 
driftsmidler rundt 7 millioner, slik at det blir bare 5 nye millioner til de poster hvor det brede 
og mangfoldige kulturminnevernet som utføres av de frivillige og eiere av kulturminner kan 
få midler. 
 
Med unntak av verdiskapingsprogrammet og Norsk Kulturminnefond opplever vi at 
kulturminnemeldingen ikke blir fulgt opp i dette forslag til statsbudsjett for 2007. Dette er det 
andre året i opptrappingsplanen og med dette forslaget har vi bare kommet til ca 40 millioner 
mens vi burde ha vært rundt 85 millioner om vi skulle ha en lineær økning i den anbefalte 
fireårsperioden. 
 
Vi ber derfor om at Stortinget ikke går fra opptrappingsplanen til 175 millioner i økte årlige 
bevilgninger allerede nå. 
 
Vi ber Stortinget å styrke kapittel 1429, post 72 og 74, samt be regjeringen komme tilbake i 
revidert nasjonalbudsjett til sommeren med en økning av disse postene slik at den 
opptrappingsplan Stortinget vedtok kan holdes. 
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